CALENDARIO DE AUDIENCIAS DEL MES DE FEBRERO 2015

LUNES 2 DE FEBRERO DE 2015

HORA JUZGADO PREL/ORD SINDICADO DELITO OBSERVACIONES
8:00 11 AUD. EDILBERTO VALDES DET. EN C.LA SEG. COLECTIVA | TRES TOMOS/ NINOS DE PEDREGAL
EXP. n no se realizé porque no esta notificado el
PANAMA d ;
e Panama.
(PANDILLERISMO)
9:00
10:00
11:00
2:00
3:00

4:00




CALENDARIO DE AUDIENCIAS DEL MES DE FEBRERO 2015

MARTES 3 DE FEBRERO DE 2015

HORA JUZGADO PREL/ORD SINDICADO DELITO OBSERVACIONES
8:00 MARIO GUILLEN C.O.JF.
I AUD. P. ALT.
EXP.
348552014
9:00 EI)I(IP AUD. ORD. ALT. MAIKON BETHANCOURT, C. SEG. COLECT. VARIOS DEFENSORES
540072013 YAHAIRA BETHANCOURT Y
OTROS
10:00
11:00
2:00 111 AUD.ALT. MAURICIO SALINAS PALACIOS C.OJF
EXP.
6754422014
3:00 11 AUD. PRELALT. OVIDIO CONCEPCION C.PAT. ECO.
EXP.
1037432014

3:00




CALENDARIO DE AUDIENCIAS DEL MES DE FEBRERO 2015

MIERCOLES 4 DE FEBRERO DE 2015

HORA JUZGADO PREL/ORD SINDICADO DELITO OBSERVACIONES
8:00
8:00 EI}?P AUD. ORD.ALT. | CANDIDO MARTINEZ Y OTROS C.LAFE. PUB. TRES TOMOS
382992012
9:00
11:00
I1I PRELIMINAR MAXIMO ARAUZ C.PL.S. LICO. MIRANDA
2:00 933372014
C.P.
3:00 I AUD. PREL. ALT. CESAR A. MENDEZ M/C
EXP. ALFREDO F. MUNOZ DETENIDO
1202042014

4:00




CALENDARIO DE AUDIENCIAS DEL MES DE FEBRERO 2015

JUEVES S DE FEBRERO DE 2015

HORA JUZGADO PREL/ORD SINDICADO DELITO OBSERVACIONES
8:00 EI)I(IP AUD. PREL. ALT. JOHANNA E. SERRACIN C. SEG. COLECTIVA
1036222014
9:00 EIXHP AUD. ORD. BASILIO ORRIBARRA C.PAT.ECO.
881312014
10:00 EI)I(IP AUD. FRANKLIN OMAR MARTINEZ A. C .LALIB. INT.SEX.
789572012
11:00
2:00 III AUD. PREL. ALT. KEVIN NUNEZ Y YAHIR A.
EXP. MORGAN C.PAT. ECO.
179992013
3:00 111 AUD. PREL. BENITO MORRONI C.OJF
EXP.
1071422014

4:00




CALENDARIO DE AUDIENCIAS DEL MES DE FEBRERO 2015

VIERNES 6 DE FEBRERO DE 2015

HORA

JUZGADO

PREL/ORD SINDICADO

DELITO

OBSERVACIONES

8:00

I1I
1147202014

PRELIMINAR ALEX OLMEDO GOMEZ DET.
JORGE LUIS GUERRA

CSEG. C.

9:00

10:00

11:00

2:00

3:00

4:00




4:00




CALENDARIO DE AUDIENCIAS DEL MES DE FEBRERO 2015

LUNES 9 DE FEBRERO DE 2015

HORA JUZGADO PREL/ORD SINDICADO DELITO OBSERVACIONES
8:00 11 AUD.ALT. EDILBERTO VALDES DET. EN C. LA SEG. COLECTIVA TRES TOMOS/ NINOS DE PEDREGAL
EXP.
PANAMA
(PANDILLERISMO)
9:00
10:00
11:00
2:00
3:00

4:00




CALENDARIO DE AUDIENCIAS DEL MES DE FEBRERO 2015

MARTES 10 DE FEBRERO DE 2015

HORA JUZGADO PREL/ORD SINDICADO DELITO OBSERVACIONES
8:00
8:00 EI)I(IP AUD. ORD. ALT. EDWIN O. RANGEL Y OTROS
344752609
9:00 EI)I(IP AUD.PREL. MIRIAM Y. FONSECA C.OJF
1088252014
10:00 I CARLOS ENRIQUE CORONEL C.OJF
EXP. AUD.PREL
1086362014
2:00
2:00 111 AUD. ORD. FRANKLIN RAMOS C.OJF
EXP.
907882014
3:00 111 AUD.PREL.ALT. JONATHAN J. PRONETTA C.O.JF.
EXP.
1054542014




CALENDARIO DE AUDIENCIAS DEL MES DE FEBRERO 2015

MIERCOLES 11 DE FEBRERO DE 2015

HORA JUZGADO PREL/ORD SINDICADO DELITO OBSERVACIONES
TELETARIJETAS, S.A.
8:00 11 AUD. ORD. SIXTO RODRIGUEZ , ABNER C. PATRIMONIO
EXP. ARAUZ
401282009
9:00
10:00 EI)I(IP AUD. PREL. EDUARDO ESPINOSA MIRANDA C.OJF
706060117
2:00 I AUD. PREL. JAIME R. VIGIL Y OTROS C.O.JF.
EXP.
1103922014
3:00 111 AUAD. PREL. ANALIDA VALDES Y OTROS C.LAFE,. PUB. ABOGADOS PARTICULARES

4:00




CALENDARIO DE AUDIENCIAS DEL MES DE FEBRERO 2015

JUEVES 12 DE FEBRERO DE 2015

HORA

JUZGADO

PREL/ORD

SINDICADO

DELITO

OBSERVACIONES

8:00

8:00

10:00 I AUD. ORD. JHOANIS RIVERA C.OJF
EXP.
992132014
2:00 I AUD. ORD. JOSE COBA C.O.JF.
EXP.
950892014
3:00 I AUD. ORD. PABLO MARIN CONCEPCION L. C. VP
EXP.

1023262014




CALENDARIO DE AUDIENCIAS DEL MES DE FEBRERO 2015

VIERNES 13 DE FEBRERO DE 2015

HORA

JUZGADO

PREL/ORD SINDICADO

DELITO

OBSERVACIONES

8:00

8:00

I
EXP.
1146612014

AUD. PREL .ALT. JENNIFER CANFIEL R.

C. SEG. COLECTIVA

10:00

11:00

2:00

3:00

4:00




CALENDARIO DE AUDIENCIAS DEL MES DE FEBRERO 2015

LUNES 16 DE FEBRERO DE 2015

HORA

JUZGADO

PREL/ORD SINDICADO

DELITO

OBSERVACIONES

8:00

FERIADO

9:00

10:00

11:00

2:00

3:00

4:00




CALENDARIO DE AUDIENCIAS DEL MES DE FEBRERO 2015

MARTES 17 DE FEBRERO DE 2015

HORA

JUZGADO

PREL/ORD SINDICADO

DELITO

OBSERVACIONES

8:00

FERIADO

9:00

10:00

11:00

2:00

3:00

4:00




CALENDARIO DE AUDIENCIAS DEL MES DE FEBRERO 2015

MIERCOLES 18 DE FEBRERO DE 2015

HORA

JUZGADO

PREL/ORD SINDICADO

DELITO

OBSERVACIONES

8:00

9:00

FERIADO

10:00

11:00

2:00

3:00

4:00




CALENDARIO DE AUDIENCIAS DEL MES DE FEBRERO 2015

JUEVES 19 DE FEBRERO DE 2015

HORA JUZGADO PREL/ORD SINDICADO DELITO OBSERVACIONES
8:00 I AUD. ORD. GLORIA JUDITH QUIROZ, FELIX C. LAFE. PUBLICA QUERELLANTE L.CHAN 5/
EXP. FRANCISCO TESTIMONIALES
431962013
9:00
10:00
11:00
2:00 I AUD. MIRIAM JIMENEZ JAMPAUL C.OJF
EXP.
740122014
3:00 111 AUD. PREL. OMAR AMILCAR VALERIN C.PAT. ECO. QUERELLANTE
EXP. QUINTERO
702802014
4:00




CALENDARIO DE AUDIENCIAS DEL MES DE FEBRERO2015

VIERNES 20 DE FEBRERO DE 2015

HORA

JUZGADO

PREL/ORD SINDICADO

DELITO

OBSERVACIONES

8:00

9:00

I
1205062014

PRELIMINAR CARLOS CORONEL
DETENIDO

C.PE.

10:00

11:00

2:00

3:00

4.00




CALENDARIO DE AUDIENCIAS DEL MES DE FEBRERO 2015

LUNES 23 DE FEBRERO DE 2015

HORA JUZGADO PREL/ORD SINDICADO DELITO OBSERVACIONES

8:00
9:00 EI}I(IP AUD. PREL. ALIANO GUERRERO C. LA LIB. INT. SEX.

1215102014 (DETENIDO)
10:00
11:00

ALEX 0. GOMEZ
2:00 11 AUD. PREL. JORGE LUIS GUERRA C. SEG. COLECTIVA
EXP. (DETENIDO)
1215102014

3:00

4:00




CALENDARIO DE AUDIENCIAS DEL MES DE FEBRERO 2015

MARTES 24 DE FEBRERO DE 2015

HORA JUZGADO PREL/ORD SINDICADO DELITO OBSERVACIONES
8:00 EI)I(IP AUD. PREL. ALEXANDER PITTI SOBENIS C.OJF
1120662014
8:00
9:00 EI;(IP AUD.PREL. ELVIS OMAR CUBILLA C.PAT. ECO.
720772614
10:00 1 AUD. PREL. REYNALDO ESPINOZA C.VIP.
EXP.
1109182014
2:00 101 AUD.PREL. TIMOTEO SALINAS C. C.LA LIB.INT.SEX
EXP.
3:00 I AUD. PREL. JULIO CESAR OSORIO C. PROP. INDUSTRIAL
EXP.

4:00




CALENDARIO DE AUDIENCIAS DEL MES DE FEBRERO 2015

MIERCOLES 25 DE FEBRERO DE 2015

HORA JUZGADO PREL/ORD SINDICADO DELITO OBSERVACIONES
8:00 EI)I(IP AUD.ORD. JOSE LUIS GONZALEZ, ARIS, JOSE C.PAT. ECO.
666262013
9:00
10:00 EI)I(IP AUD. PREL. ERASMO SUIRA CASTILLO C.PAT. ECO.
10:00
111 PRELIMINAR FRANKLIN MARTINEZ C.LIS.
2:00 789572012 ALTERNA
3:00 111 AUD. PREL. NICOMEDES ROVIRA C.PAT.ECO.
EXP.
1109082014
4:00




CALENDARIO DE AUDIENCIAS DEL MES DE FEBRERO 2015

JUEVES 26 DE FEBRERO DE 2015

HORA JUZGADO PREL/ORD SINDICADO DELITO OBSERVACIONES
8:00 EI)I(IP AUD. ORD. ALT. ABNER ARAUZ Y OTROS C.PATRIMONIO
401282009

9:00

10:00

11:00

2:00 III AUDfL%?EIgMFAR DENISSE SANTIAGO, ANALIDA C. LA FE. PUBLICA

EXP. N VALDES, CARLOS SANTIAGO
2:00

4:00




CALENDARIO DE AUDIENCIAS DEL MES DE FEBRERO 2015

VIERNES 27 DE FEBRERO DE 2015

HORA JUZGADO PREL/ORD SINDICADO DELITO OBSERVACIONES
8:00
9:00 EI}I(IP AUD. PREL. EDGARDO ESPINOSA Y OTROS C. SEG. C.
4142015 (DETENIDO)
10:00
11:00
2:00
3:00

4:00




